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New-S

SECURITIES

2026/3/27

2026/3/26

2026/3/25

2026/3/24

2026/3/23

2026/3/22

2026/3/21

2026/3/20

2026/3/19

2026/3/18

LAF

HOSE

REES

1500VND

2026/04/17

2026/3/17

2026/3/16

COM

HOSE

REfRY

1000VND

2026/04/02

2026/3/15

2026/3/14

2026/3/13

IDV

HNX

e

Eb3100:15

RE

2026/3/12

2026/3/11

2026/3/10

2026/3/9

2026/3/8

2026/3/7

2026/3/6

VIX

HOSE

HEEE

EE#8100:60. F1T1ii4%12,000VND

RFE

2026/3/5

HBD

UpCOM

RERY

1400VND

2026/04/13

2026/3/4

DTA

HOSE

B ALY

EE3£100:8

RIE

2026/3/3

2026/3/2

2026/3/1

2026/2/28

2026/2/27

2026/2/26

OB H (D[ % X[ R H ||| 55| X S| B | H | D | 5% | XS [B | H (Do 553X > | K

SHP

HOSE

REY

1000VND

2026/03/12

REE

HOSE

RERY

1000VND

2026/04/03

2026/2/25

x

LSS

HOSE

REY

500VND

2026/06/19

e

Ee3£100:5

RFE

2026/2/24

2026/2/23

2026/2/22

2026/2/21

2026/2/20

2026/2/19

2026/2/18

2026/2/17

2026/2/16

m (| X | | H|D|m| %

HKFFE, EEICEHFINHERTT .
KX -RITPERL, RRICHHEENHYET .
KAFRTEETEHBMBANSMERLTEYET M, TOERMERIETHILOTREHYELE A,

KAERIERREZBNELILDOTHY, REBFEEHELEZDDOTEBYFE A,

T—8: R—FIUEEHER5I T (HOSE)

/N AFEERER SRR (HNX)
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New-S
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2026/2/15

2026/2/14

2026/2/13

VSH

HOSE

RERY

1000VND

2026/04/10

2026/2/12

BCM

HOSE

REfRY

1100VND

2026/03/13

2026/2/11

2026/2/10

2026/2/9

FCM

HOSE

RERY

150VND

2026/03/12

2026/2/8

2026/2/7

2026/2/6

2026/2/5

b B H (D@ |X ||| D

HCM

HOSE

RERY

400VND

2026/03/10

CLC

HOSE

REfRY

1500VND

2026/03/06

2026/2/4

2026/2/3

BWE

HOSE

REfRY

1300VND

2026/05/20

2026/2/2

2026/2/1

2026/1/31

2026/1/30

ITD

HOSE

REY

1000VND

2026/02/12

2026/1/29

2026/1/28

2026/1/27

2026/1/26

TMS

HOSE

NG

EE3100:2

RIE

2026/1/25

2026/1/24

2026/1/23

TNG

HNX

RERY

500VND

2026/02/10

2026/1/22

2026/1/21

2026/1/20

2026/1/19

2026/1/18

2026/1/17

2026/1/16

By [H (Do |55 (3| | My | H D || 55| X | > B | H|D|m|% %

HKFFE, EEICEHFINHERTT .
KX -RITPERL, RRICHHEENHYET .

KAFRTEETEHBMBANSMERLTEYET M, TOERMERIETHILOTREHYELE A,
KAERIERREZBNELILDOTHY, REBFEEHELEZDDOTEBYFE A,

T—8: R—FIUEEHER5I T (HOSE)

/N AFEERER SRR (HNX)
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2026/1/15 | KX | ACL | HOSE | R&EY 600VND 2026/01/28
2026/1/14 | k| CMG | HOSE | #%XEY EE#R100:10 RE
2026/113 | % KDC | HOSE | IR&EY 1200VND 2026/01/28
DSN | HOSE | R&fEly 2400VND 2026/02/11
NTP HNX ey 1500VND 2026/01/20
2026/1/12 | A| PET | HOSE | H&E N 500VND 2026/01/29
SAB | HOSE | IR&EY 2000VND 2026/02/12
2026/1/11 | B
2026/1/10 |
S E EER100:1.03 *xE
MCH |UpCOM | #H=5HE| tb3100:21.47 RIE
2026/1/9 | & REfY 2500VND 2026/01/30
PNJ | HOSE | IR&EY 1000VND 2026/01/28
DSE | HOSE | Hi&#& te#100:25, F4T1ifi#515,000VND RIE
2026/1/8 | K| VCI | HOSE | IR&FY 500VND 2026/01/20
2006117 | DSE | HOSE | H&EY 700VND 2026/02/25
GDT | HOSE | R&EY 1000VND 2026/01/22
2026/1/6 | X | TCM | HOSE | IR&EHY 2500VND 2026/01/30
2026/1/5 | B| TVS | HOSE | #k=FEY tb3100:12 RIE
2026/1/4 | B
2026/1/3 | £
2026/1/2 |£| TRA | HOSE | &Y 2000VND 2026/01/28
2026/1/1 | K
2025/12/31 | k&
2025/12/30 | % | ADP | HOSE | R&FY 800VND 2026/01/15
2025/12/29 | A
2025/12/28 | B
2025/12/27 | £
2025/12/26 | & | C32 | HOSE | #%RAHZ . 32100:100 RE
SVC | HOSE | JR&EY 350VND 2025/12/31
TMP | HOSE | R&fy 1000VND 2026/02/06
2025/12/25| K| HHV | HOSE | HE®EE Eb3100:10~ % 47{#i4%10,000VND RE
TDP | HOSE | HiE®EE EE#100:25.7 FE47{#i4& 15,000VND RE
SBV | HOSE | #%=HEEH tE#100:5 RFE
cce | Hose ﬁﬁﬁﬂ% 200VND 2026/01/22
2025/12/24 | % RS LE3100:2 RE
CTD | HOSE | #H4E| EE#R100:5 RE
DGC | HOSE | IR&fy 3000VND 2026/01/15
2025/12/23 | k| S4A | HOSE | R&FY 1500VND 2026/01/09
2025/12/22 | A
2025/12/21 | B
2025/12/20 | £
2025/12/19 | SCS | HOSE | JR&RLY 2500VND 2026/01/26
TIP | HOSE | IR&EY 300VND 2026/01/15
Hoe | HosE #ﬁkitiﬁﬂ“fi 3 100:25 RE
2025/12/18 | % ﬁ#ﬁ%ll EE#R100:4.69 RIE
TTA | HOSE | #%HREH EE#R100:5 RE
HTG | HOSE | IR&EY 2500VND 2026/01/19
CTG | HOSE | #=HE % EE#100:44.63658403 RE
TV2 | HOSE | BR&fY 1000VND 2025/12/26
2025/12/17 | K| MPC |UpCOM| IR&FiY 250VND 2025/12/25
FCN | HOSE | IH&fY 400VND 2025/12/30
VS| | HOSE | H&fY 1000VND 2025/12/30
2025/12/16 | % VCS HNX BHEfilY 1800VND 2025/12/25
NTL | HOSE | IR&ElY 1000VND 2025/12/25

KFRFIE, ERICEHINIERTT
KX -RITPERL, RRICHHEENHYET .
KAFRTEETEHBMBANSMERLTEYET M, TOERMERIETHILOTREHYELE A,

KAERIERREZBNELILDOTHY, REBFEEHELEZDDOTEBYFE A,

T—8: R—FIUEEHER5I T (HOSE)

/N AFEERER SRR (HNX)
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202512/15 | & WCS | HNX HEfly 16666VND 2025/12/25
IDV HNX HEmY 1000VND 2026/01/09
2025/12/14 | B
2025/12/13 | +
-'g-igg; 3R . 4=
202511212 | PTB | HOSE | Hi&E EEE8100:20, % 47{fi#%12,000VND RIE
TVT | HOSE | IR&fY 500VND 2026/01/15
HEfty 1000VND 2025/12/26
X| TLG | HOSE
2025/12/11 BB Y EE52100:10 RE
K| CHP | HOSE | #=%% Fr#2100:7.3154556 RIE
FlEEE EE#E100:12.7 $47{fi#%10,000VND
2025/12/10 | k | POW | HOSE H#A2E EE3100:15 RE
Y EE#R100:4
2025/12/9 | % THG | HOSE | R&mY 1000VND 2025/12/24
DRL | HOSE | IR&FH 1200VND 2025/12/24
202511258 | A SFI | HOSE Iﬁﬁﬁa; 1000_VND 2025/12/16
SS| HOSE | H{&EgE EE#E100:20.7 $4T{fi#& 15,000VND RE
2025/12/7 | B
2025/12/6 | £
WA =2 .
2025/12/5 | VIC | HOSE H’:ifn?] tl:$1o_0.100 XRE
CRV | HOSE | Hi&#E EE#E100:2.5.7 % 4T1fi#%26,000VND RE
2025/12/4 | K| TBC | HOSE | &y 1000VND 2025/12/25
202511213 | VGP HNX REmY 400VND 2025/12/26
LBM | HOSE | IR&fy 2500VND 2025/12/19
PDV | HOSE | #=HEH EFE32100:20 RIE
HAE Y HE100:25 XRE
2025/12/2 | k| YBM | HOSE - -
FlEEE EEE100:100.7 %17 {fi¥%10,000VND RE
SPM | HOSE | R&fY 500VND 2025/12/17
FPT | HOSE | R&fY 1000VND 2025/12/12
2025/12/1 | A| CTD | HOSE | &y 1000VND 2025/12/22
MSH | HOSE | IR&ftY 4000VND 2025/12/25

HKFFE, EEICEHFINHERTT .

KX -RITPERL, RRICHHEENHYET .
KABMIEBTEDEMANDMERLTEYET A, TOEEMERIATHLDTEHYFE LA

KAERIERREZBNELILDOTHY, REBFEEHELEZDDOTEBYFE A,

T—8: R—FIUEEHER5I T (HOSE)

/N AFEERER SRR (HNX)



