

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日	銘柄コード/市場	内容	配当額/株	支払・実行 予定日	備考
2026/3/27	金				
2026/3/26	木				
2026/3/25	水				
2026/3/24	火				
2026/3/23	月				
2026/3/22	日				
2026/3/21	土				
2026/3/20	金				
2026/3/19	木				
2026/3/18	水	LAF HOSE 現金配当	1500VND	2026/04/17	
2026/3/17	火				
2026/3/16	月	COM HOSE 現金配当	1000VND	2026/04/02	
2026/3/15	日				
2026/3/14	土				
2026/3/13	金	IDV HNX 株式配当	比率100:15	未定	
2026/3/12	木				
2026/3/11	水				
2026/3/10	火				
2026/3/9	月				
2026/3/8	日				
2026/3/7	土				
2026/3/6	金	VIX HOSE 有償増資	比率100:60/発行価格12,000VND	未定	
2026/3/5	木	HBD UpCOM 現金配当	1400VND	2026/04/13	
2026/3/4	水	DTA HOSE 株式配当	比率100:8	未定	
2026/3/3	火				
2026/3/2	月				
2026/3/1	日				
2026/2/28	土				
2026/2/27	金				
2026/2/26	木	SHP HOSE 現金配当	1000VND	2026/03/12	
		REE HOSE 現金配当	1000VND	2026/04/03	
2026/2/25	水	LSS HOSE 現金配当	500VND	2026/06/19	
			株式配当	比率100:5	未定
2026/2/24	火				
2026/2/23	月				
2026/2/22	日				
2026/2/21	土				
2026/2/20	金				
2026/2/19	木				
2026/2/18	水				
2026/2/17	火				
2026/2/16	月				

※赤字は、直近に更新された情報です。
 ※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
 ※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
 ※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)
 ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日	銘柄コード/市場	内容	配当額/株	支払・実行 予定日	備考
2026/2/15	日				
2026/2/14	土				
2026/2/13	金 VSH HOSE	現金配当	1000VND	2026/04/10	
2026/2/12	木 BCM HOSE	現金配当	1100VND	2026/03/13	
2026/2/11	水				
2026/2/10	火				
2026/2/9	月 FCM HOSE	現金配当	150VND	2026/03/12	
2026/2/8	日				
2026/2/7	土				
2026/2/6	金				
2026/2/5	木 HCM HOSE	現金配当	400VND	2026/03/10	
	CLC HOSE	現金配当	1500VND	2026/03/06	
2026/2/4	水				
2026/2/3	火 BWE HOSE	現金配当	1300VND	2026/05/20	
2026/2/2	月				
2026/2/1	日				
2026/1/31	土				
2026/1/30	金 ITD HOSE	現金配当	1000VND	2026/02/12	
2026/1/29	木				
2026/1/28	水				
2026/1/27	火				
2026/1/26	月 TMS HOSE	株式配当	比率100:2	未定	
2026/1/25	日				
2026/1/24	土				
2026/1/23	金 TNG HNX	現金配当	500VND	2026/02/10	
2026/1/22	木				
2026/1/21	水				
2026/1/20	火				
2026/1/19	月				
2026/1/18	日				
2026/1/17	土				
2026/1/16	金				

※赤字は、直近に更新された情報です。
 ※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
 ※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
 ※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)
 ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日		銘柄コード/市場		内容	配当額/株	支払・実行 予定日	備考
2026/1/15	木	ACL	HOSE	現金配当	600VND	2026/01/28	
2026/1/14	水	CMG	HOSE	株式配当	比率100:10	未定	
2026/1/13	火	KDC	HOSE	現金配当	1200VND	2026/01/28	
		DSN	HOSE	現金配当	2400VND	2026/02/11	
2026/1/12	月	NTP	HNX	現金配当	1500VND	2026/01/20	
		PET	HOSE	現金配当	500VND	2026/01/29	
		SAB	HOSE	現金配当	2000VND	2026/02/12	
2026/1/11	日						
2026/1/10	土						
2026/1/9	金	MCH	UpCOM	自己株割当	比率100:1.03	未定	
				株式分割	比率100:21.47	未定	
				現金配当	2500VND	2026/01/30	
		PNJ	HOSE	現金配当	1000VND	2026/01/28	
		DSE	HOSE	有償増資	比率100:25/発行価格15,000VND	未定	
2026/1/8	木	VCI	HOSE	現金配当	500VND	2026/01/20	
2026/1/7	水	DSE	HOSE	現金配当	700VND	2026/02/25	
		GDT	HOSE	現金配当	1000VND	2026/01/22	
2026/1/6	火	TCM	HOSE	現金配当	2500VND	2026/01/30	
2026/1/5	月	TVS	HOSE	株式配当	比率100:12	未定	
2026/1/4	日						
2026/1/3	土						
2026/1/2	金	TRA	HOSE	現金配当	2000VND	2026/01/28	
2026/1/1	木						
2025/12/31	水						
2025/12/30	火	ADP	HOSE	現金配当	800VND	2026/01/15	
2025/12/29	月						
2025/12/28	日						
2025/12/27	土						
2025/12/26	金	C32	HOSE	株式分割	比率100:100	未定	
2025/12/25	木	SVC	HOSE	現金配当	350VND	2025/12/31	
		TMP	HOSE	現金配当	1000VND	2026/02/06	
		HHV	HOSE	有償増資	比率100:10/発行価格10,000VND	未定	
		TDP	HOSE	有償増資	比率100:25/発行価格15,000VND	未定	
		SBV	HOSE	株式配当	比率100:5	未定	
2025/12/24	水	CCC	HOSE	現金配当	200VND	2026/01/22	
				株式配当	比率100:2	未定	
		CTD	HOSE	株式分割	比率100:5	未定	
		DGC	HOSE	現金配当	3000VND	2026/01/15	
2025/12/23	火	S4A	HOSE	現金配当	1500VND	2026/01/09	
2025/12/22	月						
2025/12/21	日						
2025/12/20	土						
2025/12/19	金	SCS	HOSE	現金配当	2500VND	2026/01/26	
		TIP	HOSE	現金配当	300VND	2026/01/15	
2025/12/18	木	HDB	HOSE	株式配当	比率100:25	未定	
				株式分割	比率100:4.69	未定	
		TTA	HOSE	株式配当	比率100:5	未定	
		HTG	HOSE	現金配当	2500VND	2026/01/19	
2025/12/17	水	CTG	HOSE	株式配当	比率100:44.63658403	未定	
		TV2	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/26	
		MPC	UpCOM	現金配当	250VND	2025/12/25	
		FCN	HOSE	現金配当	400VND	2025/12/30	
		VSI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/30	
2025/12/16	火	VCS	HNX	現金配当	1800VND	2025/12/25	
		NTL	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/25	

※赤字は、直近に更新された情報です。
 ※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
 ※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
 ※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)
 ハノイ証券取引所(HNX)

ベトナム株式 権利落ち日カレンダー

権利落ち日	銘柄コード/市場		内容	配当額/株	支払・実行 予定日	備考
2025/12/15	月	WCS	HNX	現金配当	16666VND	2025/12/25
		IDV	HNX	現金配当	1000VND	2026/01/09
2025/12/14	日					
2025/12/13	土					
2025/12/12	金	PTB	HOSE	有償増資	比率100:20/発行価格12,000VND	未定
		TVT	HOSE	現金配当	500VND	2026/01/15
2025/12/11	木	TLG	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/26
				株式配当	比率100:10	未定
	木	CHP	HOSE	株式分割	比率100:7.3154556	未定
2025/12/10	水	POW	HOSE	有償増資	比率100:12/発行価格10,000VND	未定
				株式分割	比率100:15	
				株式配当	比率100:4	
2025/12/9	火	THG	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/24
		DRL	HOSE	現金配当	1200VND	2025/12/24
2025/12/8	月	SFI	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/16
		SSI	HOSE	有償増資	比率100:20/発行価格15,000VND	未定
2025/12/7	日					
2025/12/6	土					
2025/12/5	金	VIC	HOSE	株式分割	比率100:100	未定
		CRV	HOSE	有償増資	比率100:2.5/発行価格26,000VND	未定
2025/12/4	木	TBC	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/25
2025/12/3	水	VGP	HNX	現金配当	400VND	2025/12/26
		LBM	HOSE	現金配当	2500VND	2025/12/19
2025/12/2	火	PDV	HOSE	株式配当	比率100:20	未定
				株式配当	比率100:25	未定
		YBM	HOSE	有償増資	比率100:100/発行価格10,000VND	未定
				現金配当	500VND	2025/12/17
2025/12/1	月	FPT	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/12
		CTD	HOSE	現金配当	1000VND	2025/12/22
		MSH	HOSE	現金配当	4000VND	2025/12/25

※赤字は、直近に更新された情報です。
 ※支払・実行予定日は、変更になる場合があります。
 ※本資料は信頼できる情報源から作成しておりますが、その正確性を保証するものではありません。
 ※本資料は情報提供を目的としたものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。

データ:ホーチミン証券取引所(HOSE)
 ハノイ証券取引所(HNX)